
až

a

Nájemní smlouva

Číslo smlouvy DPMO, a's DPMO/2o22/7OlO13 Číslo smlouvy NEJ.cz. NEJl2022lI63/Pv

Smluvnístrany:

Dopravní podnik města olomouce, a.s

Se sídlem: olomouc, 779 o0, Koželužská 563/1'

tČl olČ: 47676639lCZ47676639
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Michalíkem, předsedou představenstva DPMO, a.s.

Mgr. Petrem Kocourkem, MBA, LL.M., členem představenstva DPMO, a.s.

Bankovní spojení: ČsoB, a.s.
Čislo úětrr: 
Zapsanáu Krajského soudu v ostravě' oddíl B, vložka 803

(dále jen DPMO' a.s.)

NEJ.cz s.r.o.

se sídlem: Praha 4,t48 00, Kaplanova225218
tČl olČ: B2L3595/cz03213595
Zápis v oR vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. c228799
zastoupena: tng. Jaroslavem Hanykem, předsedou Sboru jednatelů

(dále jen Provozovatel )

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

Předmět nájmu

1'. DPMO je vlastníkem pevných trakčních zalízení umístěných na území města olomouce
2. DPMo pronajímá Provozovateli část pevných trakčních zafízení uvedených v bodě 1. této

kapitoly a souhlasís umístěním a vedením telekomunikačního vedení Provozovatele po

pevných trakčních zařízeních. Veškerá takto vybudovaná zavěšení a vedenítelekomunikačních
vedení jsou majetkem Provozovatele.

3. Provozovatel pronajímá DPMO, a's' telekomunikačnívedení (optická vlákna) zavěšená a

vedená po pevných trakčních zařízeních specifikovaných v příloze č.1, která je nedílnou
součástítéto smlouvy'

Nej.cz s.r.o.
se srdiem Kaplanova 225218, Chodov, Praha 4. PSC 148 00

rco 032 13 595, DrC C203213595
zapsaná V obchodnim lejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C' v|ožka228799



il.

Účel ná1mu

L. DPMo pronajímá Provozovateli sjednaný předmět nájmu k Účelu vybudovánía vyuŽívání

telekomunikačních vedení (optických kabelů)
2. Provozovatel pronajímá DPMo, a's' sjednaný předmět nájmu k účelu vyuŽívání

telekomunikačního vedenív počtu 12 optických vláken, specifikovaných v příloze č. 1 této
smlouvy.

ilt.

Doba nájmu

1'. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 20 let.

2' Smlouva nabývá účinnostike dni 1'.3.2022

tv.

Cena nájmu

1'' Zaužívánípředmětunájmudlebodu1.a2.kapitolyI.,smluvnístranysjednalyročnínájemné
ve výši 10.000,- Kč + DPH. DPH bude účtována v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty
v platném znění.

2' Za už(vání předmětu nájmu dle bodu 3' kapitoly l., smluvnístrany sjednaly roční nájemné ve
výši 10.000,- Kč + DPH. DPH bude účtována v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty
v platném znění.

3. Nájem je splatný zpětně jednou ročně k 31'.1'2' daného kalendářního roku
4. SmluvníStrany se navzájem dohodly, že cena za nájem bude navzájem započítána a budou

Vystaveny faktury - daňové doklady.
5. Rozdíl faktur po provedenízápočtu uhradí dlužník převodem na účet věřitele ve lhůtě 15 dnů

po tomto zápočtu'

V.

Práva a povinnostismluvních stran

L' Za Účelem plněnítéto smlouvy vystupují smluvní strany vůči sobě jako nájemce i pronajímatel.
2. Nájemce se zavazuje, Že bude předmět nájmu užívat řádným a obvyklým způsobem pro

činnost nezbytnou ke sjednanému účelu nájmu.
3. Nájemce je oprávněn provádět na předmětu nájmu stavební úpravy, popřípadě jiné podstatné

změny, pouZe se souhlasem pronajímatele.
4. Pronajímatel neručí za škody vzniklé:

o Neoprávněným zásahem třetíosoby do trasy optického kabelu (dále jen oK)
o Pádem stromu nebo větví na oK
o Poškozením z důvodu nárazu do nosného sloupu oK (dopravní nehody, pohyb strojů

v okolísloupu apod.)
o Neoznámenou pracítřetí osoby v blízkosti trasy oK (oprava budov, sloupů, atd.)
o Z důvodu Živelné pohromy (povodeň, požár, otřesy půdy apod.)
o Z důvodu nepředvídatelných a neovlivnitelných klimatických změn (námraza, silný vítr

a pod.)

5' Smluvní strany se zavazujívzájemně spolupracovat tak, aby dohodnutý předmět nájmu byl

\igi a,:3 i c
a : ' l''' rr- l ' , ,'r l.li.:,'3 :,ro..:'r P:ara 1 ts:l l'-1f i'

4,,) .: ..-. I .l j.)_r _rla :,:ltll?: l<a;
1:li::i:']l t/ :- ',-,] _:"] ._] ::]: / /]l_j-i.a ),]esls1.]Ť ;]|;te]- / ])'31a a.]-j!, 

_) \]'|-:k' '.)c ',']'r



ar.

užíván ke sjednanému účelu

vt.

Závěrečná ustanovení

1'. Pokud není smlouvou stanoveno jinak, řídíse právními vztahy z nívyplývající příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
2. Smlouvu je možno měnit, čidoplňovat jen písemnými dodatky vzájemně odsouhlasenými.
3' Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, určených po jednom každé smluvnístraně.
4. Tato smlouva nabývá účinnostídnem 1. 3.2022, platnostidnem podpisu oběma stranami

V olomouci On..?.?
-02-Nn

Ve Fýdku Místku an".,|L??,.b€z

DPMO cz s.r.o.

Nej.cz s.r.o,
Se sídlem Kaplanova 22ťl2!B, Chorjov Prana 4 pSČ t+g oo

rco 032 r 3 595 DtC C2032 13595
zapsana '/ oochorjnÍm rejstř'Ku iredeném fu1ěstským soudem v ?raze cdcíl C v oz<a 228739






